### 关于苏州宝馨科技实业股份有限公司 第五届董事会第一次会议审议相关事项的 独立董事事前认可意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定,我们作为苏州宝馨科技实业股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,本着独立、客观、公正的原则,认真审阅了公司第五届董事会第一次会议拟审议事项的有关文件,在保证所获得资料真实、准确、完整的基础上,基于独立判断,我们就相关事项发表如下事前认可意见:

### 一、关于公司符合非公开发行股票条件的事前认可意见

根据《公司法》、《证券法》、《证券发行管理办法》以及《上市公司非公 开发行股票实施细则》等法律、法规及规范性文件的有关规定,我们认为公司符 合上市公司非公开发行境内上市人民币普通股(A股)股票的全部条件。

## 二、关于公司非公开发行股票方案及关于公司非公开发行股票预案的事前认可意见

本次非公开发行股票的方案和预案内容合理、切实可行,本次发行有利于优 化资本结构、增强公司持续盈利能力,符合公司的长远发展目标和股东的利益, 不存在损害公司及其全体股东,特别是中小股东利益的情形。

# 三、关于公司本次非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告的事前认可意见。<br/>

公司本次非公开发行股票募集资金使用计划符合法律法规和相关政策的规定,具有可行性。本次募集资金的到位和投入使用,有利于满足公司业务发展的资金需求,改善公司财务状况,提高公司的核心竞争力,增强公司后续融资能力,符合公司长远发展规划和全体股东的利益。

四、关于公司与认购对象签署《附条件生效的股份认购协议》的事前认可 意见



公司拟与江苏捷登智能制造科技有限公司(以下简称"江苏捷登")签署附条件生效的股份认购协议,该等协议系签订双方的真实意思表示,协议的形式、内容及签订程序均符合相关法律、法规和规范性文件的规定,符合公司与全体股东的利益,不存在损害公司及其股东尤其是中小股东利益的情形。

### 五、关于公司本次非公开发行股票涉及关联交易的事前认可意见

公司本次非公开发行股票的对象为江苏捷登,江苏捷登系本公司控股股东,根据《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定,江苏捷登为公司关联方。因此,江苏捷登参与认购本次非公开发行股票构成与公司的关联交易。公司本次非公开发行股票涉及的关联交易的理由合理、充分,定价原则和方法恰当、合理,关联交易没有违反公开、公平、公正的原则,不存在损害公司及其股东尤其是中小股东利益的情形。

#### 六、关于提请股东大会批准控股股东免于发出要约的事前认可意见

江苏捷登拟认购公司本次非公开发行股票将导致其触发《上市公司收购管理 办法》规定的要约收购义务。江苏捷登已承诺其认购的本次非公开发行股票自本 次发行结束之日起三十六个月内不得转让,待公司股东大会非关联股东批准后, 江苏捷登在本次非公开发行股票中取得公司向其发行新股的行为符合《上市公司 收购管理办法》第六十三条规定的免于发出要约的情形。董事会提请股东大会批 准控股股东免于以要约方式增持公司股份不存在损害公司和全体股东尤其是中 小股东利益的情形。

综上所述, 我们同意将上述相关事项的议案提交公司董事会审议。

(以下无正文)

(本页无正文,为《苏州宝馨科技实业股份有限公司关于第五届董事会第一次 会议审议相关事项的独立董事事前认可意见》签字页)

独立董事签字:
凌云志
 姚立杰

高鹏程 \_\_\_\_\_

2021年1月22日